
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  Д О Ш К О Л Ь Н О Е  

О Б Р А З О В А Т Е ЛЬ Н О Е   УЧ Р Е Ж Д Е Н И Е  

« Ц Е Н Т Р  Р А З В И Т И Я  Р Е Б Е Н К А  –  Д Е Т С К И Й  С А Д  №  3 0 »  

П Р И К А З  

 

           27.08. 2023 года  №     47 

 «Об исключении воспитанников  

из детского сада» 

  

На основании Устава МБДОУ «Детский сад №30», договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования, путевки УО 

 Приказываю:  

1. Исключить из д/с №30 следующих детей: 

1.  
Двоев Михаил 20.01.2016 

2.  
Комиссаров Степан 27.04.2016 

3.  
Гусев Влад 25.01.2016 

4.  
Мазурин Денис 28.01.2016 

5.  
Райкова Софья 08.02.2016 

6.  
Шаблов Гордей 24.04.2016 

7.  
Авдюшина Алиса 19.03.2016 

8.  
Ладонкин Денис 09.09.2016 

9.  
Пынков Илья 01.06.2016 

10.  Зворыкина Настя 03.08.2016 

11.  Дирин Максим 09.06.2016 

12.  Пасько Дмитрий 12.09.2016 

13.  Кульков Андрей 18.04.2016 

14.  Киселева Василиса 27.02.2016 

15.  Аксенова Таисия 13.06.2016 

16.  Никитина Ольга 31.10.2016 

17.  Балашова Михаил 01.11.2016 

18.  Малахова София 05.12.2016 

19.  Сосунов Кирилл 14.12.2016 

20.  Лубенцова Алиса 23.01.2017 



21.  
Орехов Павел 19.08.2016 

22.  Сергеев Вова 01.07.2016 

23.  Никитин Тимофей 27.01.2016 

24.  Бугров Александр  26.12.2016 

25.  Пялин Максим 17.03.2016 

26.  Уланов Глеб 26.08.2016 

27.  Фомина Арина 22.08.2016 

28.  Коротина Анна 29.02.2016 

29.  Киселев Оскара  12.03.2016 

30.  Бойко Александр 26.10.2016 

31.  Большаков Дмитрий 23.02.2016 

32.  Тарасов Лев 18.04.2016 

33.  Кошелев Алексей  01.06.2016 

34.  Макаров Егор 03.03.2016 

35.  Ерофеева Злата 09.03.2016 

36.  Кузьменок Андрей 01.06.2016 

37.  Крайнов Дмитрий 31.05.2016 

38.  Трофимова Ангелина 14.05.2016 

39.  Расько Елизавета 01.01.2017 

40.  Тарасова Ульяна 04.07.2016 

41.  Шевцова Алиса 13.09.2016 

42.  Изотова Мария 06.06.2016 

43.  Погосян Нане 24.10.2015 

44.  Разумовская София 27.11.2017 

 

основание: выпуск в школу, перевод в другой детский сад 

2. Старшей медицинской сестре Трепаловой М.П.  подготовить и 

выдать личную медицинскую карту воспитанника родителем под 

роспись, после отметки заведующего, детским садом об отсутствии 

задолженности  по оплате за детский сад.  

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий д/с №30                     Е.А. Петрухина 
 


		2024-03-15T11:09:12+0300
	Петрухина Елена Александровна




